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Protocolo 061/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA

Data: 16/01/2023 as 18:13:07

Setores (CC):
DCA

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCA

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente,
Em resposta ao Oficio n° 1.542/2022-SL/CMC, encaminhamos o Oficio n°® 083/2023-GP/PMC, anexo.
Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAQO_SMFAZ_protocolo_8_25_163_2022_assinado_versaoclmpressao.pdf
OFICIO_N_083_2023_GP_PMC.pdf
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Cdceres 1Doc

Governo Municipal

Protocolo 8- 25.163/2022

De: Richard S. - SMFAZ-CGS
Para: GAB- ED - Edson Flavio

Data: 09/01/2023 as 16:15:16

Setores envolvidos:

GAB, SMFAZ, SMFAZ-CET, SMA - PROT, SMFAZ-CGS, GAB- ED

Indicacao

Considerando a previsao de delegagao de poderes constantes da portaria nimero 865 de 16 de novembro de
2022, encaminho a resposta, conforme solicitado.
Atenciosamente,

Richard Rodrigues da Silva
Coordenador Geral da Secretaria de Fazenda de Caceres/MT

Anexos:

Oficio_n_1542_2022_Camara_Municipal_de_Caceres.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/0702-1342-D65C-AF9A e informe o c6digo 0702-1342-D65C-AF9A

Assinado por 1 pessoa: RICHARD RODRIGUES DA SILVA
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

Oficio n? 1.542/2022-SL/CMC

Céaceres— Mato Grosso, 9 de janeiro de 2023.

A Sua Exceléncia

Vereador Isaias Bezerra — CIDADANIA

Céamara Municipal de Caceres

Rua Coronel José Dulce, Centro, Caceres — MT - CEP 78210-056

Excelentissimo senhor vereador, acusamos o recebimento do oficio n®
1.542/2022-SL/CMC, por meio do qual essa colenda Camara nos encaminha
propositura parlamentar (Indicacdo) tombada sob o n® 1040/2022, nos seguintes

termos:

Temdtica: Solicitamos do Executivo Municipal, a pintura dos suportes das placas de sinalizacio
espalhadas principalmente no centro da Cidade, ¢ preciso pintar com cores vivas de forma que
brilhe a noite e também remover uma placa que esta quase no meio da calgada atrapalhando a
passagem dos pedestres 1sso na Rua Comandante Balduino enfrente do Centro Cultural.

Em resposta, a Secretaria de Fazenda, por intermédio da Coordenadoria
Executiva de Transito, informa a Vossa Exceléncia que ndo ha previsao legal para
modificacdo das pinturas das hastes, respeitando-se assim, a legislacao de transito

vigente.

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, n® 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,
Caceres/MT. Telefone (65) 3223-1500. E-mail: sefaz.caceres@gmail.com — Site: www.caceres.mt.gov.br
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

No que tange a eventuais placas que dificultem a locomoc¢ao de pedestres,
estas serao identificadas e sendo necessario, serdo alteradas.

Assim, prestada a devida informagéo, aproveitamos o0 ensejo para expressar

nossos protestos de estima e consideragao.

Cordial e respeitosamente,

RICHARD RODRIGUES assinado de forma digital por
DA RICHARD RODRIGUES DA
SILVA:02397386160

SILVA:0239738616(0  Dados: 2023.01.09 15:13:38 -04'00'
(Datado e assinado digitalmente)

RICHARD RODRIGUES DA SILVA
Coordenador Geral da Secretaria Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, n® 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,
Caceres/MT. Telefone (65) 3223-1500. E-mail: sefaz.caceres@gmail.com — Site: www.caceres.mt.gov.br
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 0702-1342-D65C-AF9A
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

« RICHARD RODRIGUES DA SILVA (CPF 023.XXX.XXX-60) em 09/01/2023 15:15:44 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SERASA RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/0702-1342-D65C-AF9A
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 083/2023-GP/PMC Caceres - MT, 12 de janeiro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LANDIM

Camara Municipal de Caceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n° 25.163/2022 de 07/12/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1.542/2022-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagdo n. © 1.040/2022,
de autoria do ilustre vereador, Isaias Bezerra — CIDADANIA, que indica ao
Executivo a pintura dos suportes das placas de sinalizagao e remover uma placa
que estd quase no meio da calgada atrapalhando a passagem dos pedestres isso na
Rua Comandante Balduino em frente do Centro Cultural.

Em resposta, conforme manifestacdo da Secretaria Municipal de
Fazenda, encaminhamos a Vossa Exceléncia o expediente datado de 09/01/2023,
copia apensa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906 Caceres — MT - Brasil — 1Doc:
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 57C1-A886-3FAF-2BA3
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:
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Papel: Assinante
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Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:
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Protocolo 1- 061/2023
De: Poliani S. - DCA
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 17/01/2023 as 13:27:19

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Segue Oficio n° 1.542/2022-SL/CMC, referente a Indicagéo n. ° 1.040/2022, de autoria do ilustre vereador, Isaias Bezerra —
CIDADANIA

Poliani Aparecida Otil da Silva
Auxiliar Administrativo
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